Hymnus.

ME, splendor et virtus Patris,
Te vita, Jesu, córdium,
Ab ore qui pendent tuo,
Laudámus inter Angelos.

Tibi mille densa míllium
Ducum coróna mílitat ;
Sed éxplicat victor crucem
Míchaël salútis sígnifer.

Dracónis hic dirum caput
In ima pellit tártara,
Ducémque cum rebéllibus
Cælésti ab arce fúlminat.

8 MAI

APPARITION
DE S. MICHEL ARCHANGE

DOUBLE MAJEUR

AUX I^{ères} VÊPRES

Antiennes des Laudes, p. 68.

Psaumes du Dimanche, p. 45 en remplaçant le dernier par le Ps. 116 : Que toutes les nations louent le Seigneur, p. 73. Mais si l'on ne doit pas dire les II^{mes} Vêpres de cette Fête, au lieu du Ps. 116 on prend le Ps. 137 : Je te louerai Yahwéh, de tout mon cœur, p. 212.

Capitule. — *Apoc. I, 1-2.*

DIEU a fait connaître en signes, ce qui doit arriver bientôt, parlant par son Ange, à son serviteur Jean qui a rendu témoignage à la parole de Dieu et c'est témoignage de Jésus-Christ, tout ce qu'il a vu.

Hymne.

O TOI, splendeur et puissance du Père ;
O toi, Jésus, vie de nos cœurs ;
Nous te louons, parmi les Anges
Qui sont suspendus à tes lèvres.

Pour toi, en rangs serrés de milliers et milliers
Milite cette couronne de princes.
Le vainqueur arbore la Croix,
C'est Michel, porte-enseigne du salut.

Du dragon la sinistre tête
Est par lui jetée au fond des enfers ;
Chef et rebelles, tous ensemble,
Du haut du ciel, il les foudroie.

Contra ducem superbiae
Sequámur hunc nos principem,
Ut detur ex Agni throno
Nobis coróna glóriæ.

¶ Sequens Conclusio numquam mutatur :

Deo Patri sit glória,
Qui, quos redémit Fílius,
Et Sanctus unxit Spíritus,
Per Angelos custódiat. Amen.

℣. Stetit Angelus juxta aram templi, allelúia.
℞. Habens thuríbulum áureum in manu sua, allelúia.

Ad Magnif. Ant. Dum sacrum mystérium * cer-
neret Joánnes, Archángelus Míchaël tuba cécinit :
Ignósce, Dómine, Deus noster, qui áperis librum,
et solvis signácula ejus, allelúia.

Oratio.

DEUS, qui, miro órđine, Angelórum ministéria ho-
minúmque dispénsas : concéde propítius ; ut, a
quibus tibi ministrántibus in cælo semper assístitur,
ab his in terra vita nostra muniátur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis S. Sta-
nislai, Mart. :

Oratio.

DEUS, pro cujus honóre gloriósus Póntifex Sta-
nisláus gládiis impiórum occúbuit : præsta,
quæsumus ; ut omnes, qui ejus implórant auxílium,
petitiónis suæ salutárem consequántur efféctum. Per
Dóminum rostrum.

AD MATUTINUM

Invitat. Regem Archangelórum Dóminum, * Ve-
níte, adorémus, allelúia.

Hymnus Te, splendor, ut in I Vesperis.

Contre le prince de l'orgueil,
Suivons ce premier vainqueur
Pour qu'à nous, du trône de l'Agneau,
Soit donnée la couronne de gloire.